
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.11.2017 № 787  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 29.06.2017 № 507 

 
 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с 
целью устранения нарушений юридической техники 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 29.06.2017 № 507 «Об утверждении Положения  о предоставлении 
субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения 
части затрат, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в 
российских кредитных организациях в целях создания и (или) развития и (или) 
модернизации производства товаров (работ, услуг)»:   

- в пункте 2.5 Положения, утвержденного указанным постановлением, слова 
«при соблюдении требований, предусмотренных абзацем 4 настоящего пункта и 
соответствия» заменить словами «при соответствии»; 

- в пункте 2 приложении 2 к Положению, утвержденному указанным 
постановлением, слова «21.07.2014 № ММВ-7-8/378@» заменить словами 
«20.01.2017 № ММВ-7-8/20@».  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


	- в пункте 2 приложении 2 к Положению, утвержденному указанным постановлением, слова «21.07.2014 № ММВ-7-8/378@» заменить словами «20.01.2017 № ММВ-7-8/20@».
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по экономике и финансам, начальника Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.




